
 

 

Pag. 1 a 2 

 

 

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale – ASU FC 
Sede Legale: Via Pozzuolo 330 – 33100 Udine UD 

CF e PI 02985660303 – PEC asufc@certsanita.fvg.it 
 

 

Gemona del Friuli, 14.10.2024 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 76 DEL D.LGS. 36/2023, IN 

CONFORMITÀ ALL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D.LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL COMPRENSORIO DEL 

DISTRETTO DI CODROIPO – INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DELLA CHIESA ROSA MISTICA” (CUP F82C23000280002, CIG B2C07CEB3C). 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Universitaria “Friuli Centrale” 

  via Pozzuolo, n. 330 - 33100 UDINE 

 

IMPORTO LAVORI DI PROGETTO:  € 329.397,38 (di cui € 25.928,65 per oneri della 

sicurezza), oltre l’IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE  14/10/2024 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: criterio del prezzo più basso offerto, inferiore 

a quello posto a base di gara, determinato 

mediante ribasso sull’importo dei lavori a 

base d’asta; 

 

ELENCO DITTE INTERPELLATE:  N. 9 

N. IMPRESA SEDE 
OG 1 OS 

28 

OS 

30 

OS 6 

1 ALPINA COSTRUZIONI S.R.L. 
Via Coja di Levante 4 

33017 Tarcento (UD)  

IV 

BIS 

II I II 

2 
CANDUSSO CARPENTERIE E 

LATTONERIE S.R.L. 

Via Divisione Julia 3/2 

33030 Moruzzo (UD) 

II - - II 

3 DEGANO PRIMO S.R.L. 
Via della chiesa 64 

33010 Tavagnacco (UD) 

II - - II 

4 DI CENTA & DI RONCO S.R.L. 
Fraz. Rivo – Zona Industriale Via 

Nazionale 38 33026 Paluzza (UD) 

III - - III 



 
Pag. 2 a 2 

 

 
 

Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale – ASU FC 
Sede Legale: Via Pozzuolo 330 – 33100 Udine UD 

CF e PI 02985660303 – PEC asufc@certsanita.fvg.it 
 

5 

ED IMPIANTI 

COSTRUZIONI 

TECNOLOGICHE S.R.L. 

Via Adriatica 266/268 

Fraz. Basaldella 

33030 Campoformido (UD) 

IV 

BIS 

IV 

BIS 
V - 

6  EURORESTAURI S.R.L. 
Via Roma 155 

33019 Tricesimo (UD) 

IV 

BIS 
- - - 

7 
FRIULANA COSTRUZIONI 

S.R.L.  
Via Di Natale 20-22 

33039 Sedegliano (UD) 
VI - - 

III 

BIS 

8 MARTINA S.R.L. 
Viale G. Mangiarotti 20 

33033 Codroipo (UD) 

IV 

BIS 
- - - 

9 
MAZALE COSTRUZIONI 

S.R.L. 

Via Diego Di Natale, 24/26 

33039 Sedegliano (UD) 

IV 

BIS 
- - - 

 

ELENCO OFFERTE PRESENTATE:  N. 4 

IMPRESA 
PREZZO OFFERTO oneri 

esclusi 
RIBASSO 

Alpina Costruzioni s.r.l. 

C.F. 01281970309 

€ 299.220,17 1,4 % 

Eurorestauri s.r.l. 

C.F. 02738510300 

€ 294.364,67 3 % 

Friulana Costruzioni s.r.l. 

C.F. 02101950307 

€ 275.610,30 9,18 % 

Martina s.r.l. 

C.F. 00444360309 

€ 297.399,35 2 % 

 

NUMERO DITTE AMMESSE: N. 4 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:  Determinazione n. 1693 del 14.10.2024. 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

Friulana Costruzioni s.r.l., C.F. e P. IVA 02101950307 - con sede in via Diego Di Natale, n. 

20-22 - 33039 Sedegliano (UD). 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: 

€ 275.610,30 oltre ad € 25.928,65 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e quindi 

per un importo contrattuale di € 301.538,95 oltre IVA 22%, corrispondente al ribasso del 

9,18%. 

 

IL RUP 

ing. Maria Camilla Bortolotti 
(documento sottoscritto con firma digitale ex d.lgs. 82/2005) 

 


		2024-10-14T17:36:33+0200
	MARIA CAMILLA BORTOLOTTI




